



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000072868405

开票日期: 2025年10月01日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油*-35号 车用柴油 (VI)		-35#柴油	升	59.08	6.70785375762	396.30	13%	51.52
合计						¥396.30		¥51.52
价税合计(大写)			肆佰肆拾柒圆捌角贰分			(小写) ¥447.82		
备注	内蒙古鄂尔多斯旗五座明沙站15149455719; 收款人: 郭海燕; 复核人: 刘新;							

开票人: 杜霞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000073046529

开票日期: 2025年10月02日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油-35号 车用柴油(VI)		-35#柴油	升	100	6.708	670.80	13%	87.20
柴油-35号 车用柴油(VI)						-17.70	13%	-2.30
合计						¥653.10		¥84.90
价税合计(大写)		⊗ 柒佰叁拾捌圆整		(小写) ¥738.00				
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗五座明沙站15149455719; 收款人: 郭海燕; 复核人: 刘新;							

开票人: 杜霞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000074057096

开票日期: 2025年10月10日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
柴油-35号 车用柴油(VI)		-35#柴油	升	114.8	6.70792682927	770.07	13%	100.11	
柴油-35号 车用柴油(VI)						-20.32	13%	-2.64	
合 计						¥749.75		¥97.47	
价税合计(大写)		捌佰肆拾柒圆贰角贰分				(小写) ¥847.22			
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗五座明沙站15149455719; 收款人: 张瑾; 复核人: 刘新;								

开票人: 李永玲



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074584734

开票日期: 2025年10月14日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油-35号 车用柴油(-35#柴油)			升	115.6	6.65484429066	769.30	13%	100.01
柴油-35号 车用柴油(VI)						-20.46	13%	-2.66
柴油-35号 车用柴油(VI)								
台 计						¥748.84		¥97.35
价税合计(大写)		捌佰肆拾陆圆壹角玖分			(小写) ¥846.19			
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗白泥井站18248317580; 收款人: 王海燕; 复核人: 赵森;							

开票人: 聂美先



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074892705

开票日期: 2025年10月16日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W	
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额 税率/征收率 税额
柴油*35号 车用柴油(-35#柴油			升	72.48	6.6548013245	482.34 13% 62.70
VI)						
合 计					¥482.34	¥62.70
价税合计(大写)		伍佰肆拾伍圆零肆分			(小写) ¥545.04	
备注	内蒙古鄂尔多斯达旗五座明沙站15149455719; 收款人: 郭海燕; 复核人: 刘新;					

开票人: 杜霞